01-173 Warszawa

68 640,85 zł

3

PRAXIS Łódź Pilecka i Petlak 
Spółka Jawna 
90-035 Łódź, 

ul. Przędzalniana 35

59 952,66 zł

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej Wykonawcy Printex 
Sp. z o.o., ul. Annopol 22c, 03-236 Warszawa na łączną kwotę 59 031,39 zł brutto, 
(słownie brutto: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzydzieści jeden złotych i 39/100.)

Oferta Wykonawcy spełnia wymogi stawiane przez Zamawiającego, 
jest najkorzystniejsza pod względem finansowym. 

Z poważaniem,
Antoni Bańdura
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/

Sprawę prowadzi: Waldemar Jama, tel.: